
UCHWAŁA NR XXXIV/194/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Gryfów Śląski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Gryfów Śląski na rok szkolny 2021/2022: 

1. Etylina  -   5,67 zł/1 l 

2. Olej napędowy -   5,37 zł/1 l 

3. LPG  -   2,78 zł/1 l 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 
 
 

Mateusz Królak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD2E7811-28F6-4B33-B02F-9AD1C41B2F4E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe                                             

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), dodanym przez art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 października 2019 r. 

(Dz.U.2019.2248) zmieniającej min. Ustawę Prawo oświatowe z dniem 3 grudnia 2019 r. Rada 

Gminy, w drodze uchwały, określa na każdy rok szkolny, średnią cenę jednostki paliwa  w gminie 

na potrzeby określenia wysokości kosztów dowozu uczniów niepełnosprawnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD2E7811-28F6-4B33-B02F-9AD1C41B2F4E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

